پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

رتال جامع علوم انسانی

-
1. Orientalist(s). (Malaysia) 10/1 (2012), 1-15.
2. Muzaffar Iqbal, The Quraan, Orientalism and the Encyclopedia of the Quraan (Selangor: The Other Press) 2009.
3. David Thomas.
4. Gabriel Said Reynolds.
5. Abd al-Qahir al-Baghdadi (d. 429/1037) and the study of the Quraan, al-Bayan and Tafsir. Edinburgh University Press.
6. The Reception of Euro-American Scholarship on the Qur'an and tafsir: An Overview, Quraanic Studies, April 2012. 1-9; Rippin, A. (Ed.). (2012). The Reception of Euro-American Scholarship on the Qur'an and Tafsir.